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Protokół Nr 175/09 

z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
odbytego w dniu 26 sierpnia 2009 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam 
Jarubas- Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni:-   
P. Marcin Perz – Członek Zarządu oraz P. Lech Janiszewski –Członek Zarządu-  
nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną 
listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Porządek Nr 175 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1. wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do realizacji przedmiotowego 
porozumienia; 

2. wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego projektu zmiany „Studium Uwarunkowań  
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Solec-Zdrój”,  
w drodze postanowienia ; 

3. wnioski (2) w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmiany w planie 
finansowym Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach 
Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach realizowanych 
Działań PO KL – dotacja rozwojowa z 2009 r.  

4. wniosek w sprawie wsparcia organizacji imprezy pn. „w dzień Świętej 
Tekli ziemniaki będziem piekli”; 

5. podjecie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały  
Nr XXVI/444/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 
kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy 
sportowej na lata 2009 i lata następne w województwie świętokrzyskim”. 

6. wniosek w sprawie zaniechania wypłacania stypendium sportowego dla 
zawodniczki sekcji pływackiej KSZO Ostrowiec Świętokrzyski Justyny 
Hampel. 

7. wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmian w planie 
finansowym Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli  
w Kielcach. 

8. wniosek w sprawie dokonania przesunięć środków z dotacji celowej  
z Ministerstwa Spraw Zagranicznych przyznanych na realizację 
projektu pn. „Agroturystyka szansą rozwoju obwodu winnickiego” 
pomiędzy paragrafami i utworzenie dodatkowego paragrafu. 

9. wniosek w sprawie przyjęcia informacji, przygotowanej dla Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego, dotyczącej realizacji Programu Integracji Społecznej 
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w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów 
Wiejskich na terenie Województwa Świętokrzyskiego w pierwszym 
półroczu 2009 r. 

10. wniosek w sprawie zatwierdzenia prze Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego raportu  z ankiety ewaluacyjnej, mającej na celu ocenę 
przydatności i efektywności szkoleń przeprowadzonych w roku 2008  
w ramach projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej i Zdrowotnej „Edukacja receptą na lepsze jutro”  
i przedstawienie przedmiotowego dokumentu Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego; 

11. wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej dostępności 
mieszkańców województwa do świadczeń zdrowotnych finansowanych 
ze środków publicznych w I półroczu 2009 roku oraz przekazania 
przedmiotowej informacji Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw 
Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego; 

12. wniosek w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Gostków  
w miejscowości Gostków i BliŜyn w km 0+255,00  - 0+514,95 ”  

13. wniosek w sprawie przeniesienia w planie wydatków związanych  
z realizacją zadań na lotnisku w Masłowie; 

14. podjęcie uchwały w sprawie akceptacji zadań przewidzianych  
w projekcie planu rzeczowo-finansowego wydatkowania środków  
z Funduszu Kolejowego na rok 2009 i 2010-2015, na zakup pojazdów 
kolejowych przeznaczonych do przewozów pasaŜerskich wykonywanych 
na podstawie Umowy Ramowej Nr INF.I.K-5432/120/1/2006  
o świadczenie usług publicznych w zakresie organizowania i dotowania 
regionalnych kolejowych przewozów osób na obszarze województwa 
świętokrzyskiego w latach 2007/09 z dnia 29 grudnia 2006 r. 

15. wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie Województwa 
Świętokrzyskiego związanych z realizacją  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013; 

16. wniosek w sprawie wyznaczenia Koordynatora projektu systemowego 
pn.: „Perspektywy RSI Świętokrzyskie (II Etap)”, który bę dzie 
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007–
2013, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 
Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji oraz 
udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentów dotyczących 
w/w projektu. 

17. podjecie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu 
wykonania budŜetu województwa za I półrocze 2009r.” 

18. podjęcie uchwały w sprawie rozdysponowanie środków FOGR w kwocie 
 200 000,00 zł. 

19. Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009r. 
20. Podjęcie /7/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu 

województwa na 2009r. 
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Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
 
Ad1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. Andrzej Lato- Dyrektor 
WUP Kielce. 

Wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Kielcach do realizacji Porozumienia Nr 13/grant EURES/2009 
z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej w sprawie realizacji na terenie 
województwa świętokrzyskiego działań związanych z udziałem publicznych 
słuŜb zatrudnienia  w sieci Europejskich SłuŜb Zatrudnienia - EURES; 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 

Przedmiotem Porozumienia Nr 13/grant EURES/2009 jest realizacja na terenie 
województwa świętokrzyskiego działań związanych z udziałem publicznych 
słuŜb zatrudnienia w sieci Europejskich SłuŜb Zatrudnienia – EURES. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1975/09 w  sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Kielcach do realizacji Porozumienia Nr 13/grant EURES/2009. 
 
Ad2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczył P. Jerzy Środa Zastępca 
Dyrektora Dep. MGKiPP . 
 Wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
projektu zmiany „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Solec-Zdrój” w drodze postanowienia, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie.  
Negatywna ocena (w formie postanowienia) projektu zmiany „Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Solec-
Zdrój”, poniewaŜ niektóre ustalenia projektu zmiany studium są sprzeczne  
z ustaleniami „Planu zagospodarowania przestrzennego województwa 
świętokrzyskiego”.  
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 132/09  
w  sprawie. 
 
Ad3 
Dwa wnioski w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmiany w planie 
finansowym Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach Biura 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach realizowanych Działań PO 
KL – dotacja rozwojowa z 2009 r. , członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiany w planie finansowym Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego 
w Kielcach Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach 
realizowanych Działań PO KL – dotacja rozwojowa z 2009 r. Dział 853, 
Rozdział 85395, na ogólną kwotę 5.108.161,89 zł oraz Dziale 853, Rozdział 
85395  na ogólną kwotę 70.000,00 zł. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek. 
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Ad4 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-8/ uczestniczył P. Jacek Kowalczyk 
Dyrektor Departamentu PEKSiT. 
Wniosek w sprawie wsparcia organizacji imprezy pn. „w dzień Świętej Tekli 
ziemniaki będziem piekli”; członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek. Dofinansowanie obejmie kwotę 
2.000,00zł. 
 
Ad5 
Podjecie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 
XXVI/444/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej na lata 
2009 i lata następne w województwie świętokrzyskim”, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1976/09  
w  sprawie. 
 
Ad6 
Wniosek w sprawie zaniechania wypłacania stypendium sportowego dla 
zawodniczki sekcji pływackiej KSZO Ostrowiec Świętokrzyski Justyny 
Hampel, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek - zdecydował, Ŝe z dniem 1 września 
b.r. odstępuje od wypłacania stypendium dla zawodniczki Justyny Hampel. 
 
Ad7 
Wniosek w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie.  
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek dotyczący dokonania zmiany 
przeznaczenia środków i  zmiany w budŜecie województwa na 2009 rok.  
 
Ad8 
Wniosek w sprawie dokonania przesunięć środków z dotacji celowej  
z Ministerstwa Spraw Zagranicznych przyznanych na realizację projektu pn. 
„Agroturystyka szansą rozwoju obwodu winnickiego” pomiędzy paragrafami  
i utworzenie dodatkowego paragrafu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie.  
 
Ad9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-11/ uczestniczył P. W. śelezik Zastępca 
Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji, przygotowanej dla Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
dotyczącej realizacji Programu Integracji Społecznej w ramach Poakcesyjnego 
Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich na terenie Województwa 
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Świętokrzyskiego w pierwszym półroczu 2009 r, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd zapoznał się i przyjął informacje dotyczące realizacji Programu 
Integracji Społecznej w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów 
Wiejskich na terenie Województwa Świętokrzyskiego w pierwszym półroczu 
2009 r., przygotowanej dla Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw 
Rodziny Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Ad10. 
Wniosek w sprawie zatwierdzenia prze Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
raportu  z ankiety ewaluacyjnej, mającej na celu ocenę przydatności  
i efektywności szkoleń przeprowadzonych w roku 2008  
w ramach projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
i Zdrowotnej „Edukacja receptą na lepsze jutro” i przedstawienie 
przedmiotowego dokumentu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw 
Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zatwierdzenie przez Zarząd raportu z ankiety ewaluacyjnej.  
 
Ad 11 
Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej dostępności mieszkańców 
województwa do świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków 
publicznych w I półroczu 2009 roku oraz przekazania przedmiotowej informacji 
Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął informację dotyczącą dostępności mieszkańców województwa do 
świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych w I półroczu 
2009 roku .  
 
Ad12 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-14/ uczestniczył P. W. Siporski  
Dyrektor Departamentu Infrastruktury. 
Wniosek w sprawie uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Gostków  
w miejscowości Gostków i BliŜyn w km 0+255,00  - 0+514,95 ” , członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1978/09 w tej 
sprawie. 
 
Ad13 
Wniosek w sprawie przeniesienia w planie wydatków związanych  
z realizacją zadań na lotnisku w Masłowie, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie dokonania zmian  
w budŜecie województwa w dziale 600, rozdziale 60095 polegającym na 
przeniesieniu kwoty 9.000,00zł pomiędzy paragrafami oraz na przekazaniu 
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Spółce Lotnisko Kielce dopłaty w wysokości 49.000,00zł  w terminie do 
15 września 2009r. 
 
Ad14 
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji zadań przewidzianych  
w projekcie planu rzeczowo-finansowego wydatkowania środków  
z Funduszu Kolejowego na rok 2009 i 2010-2015, na zakup pojazdów 
kolejowych przeznaczonych do przewozów pasaŜerskich wykonywanych na 
podstawie Umowy Ramowej Nr INF.I.K-5432/120/1/2006  
o świadczenie usług publicznych w zakresie organizowania i dotowania 
regionalnych kolejowych przewozów osób na obszarze województwa 
świętokrzyskiego w latach 2007/09 z dnia 29 grudnia 2006 r., członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Środki w kwocie 12 500 000,00zł w roku 2009 oraz 6 250 000,00zł w roku 2010 
zostaną przeznaczone na zakup pojazdów kolejowych do przewozów 
pasaŜerskich wykonywanych na podstawie Umowy o świadczenie usług 
publicznych na obszarze województwa świętokrzyskiego. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1977/09 w tej 
sprawie. 
 
Ad15  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15/ uczestniczył P. M. Szczepanik 
Dyrektor Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie Województwa 
Świętokrzyskiego związanych z realizacją  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1985/09 dotyczącą 
dokonania przeniesień między działami i rozdziałami w budŜecie Województwa 
Świętokrzyskiego związanych realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
 
Ad16  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16/ uczestniczyła P. J. Głowienka 
Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej 
Wniosek w sprawie wyznaczenia Koordynatora projektu systemowego pn.: 
„Perspektywy RSI Świętokrzyskie (II Etap)”, który będzie realizowany w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007–2013, Priorytet VIII 
Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 
Regionalne strategie innowacji oraz udzielenia pełnomocnictwa do 
podpisywania dokumentów dotyczących w/w projektu, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1979/09 w sprawie  
i wyznaczył Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej - Panią  J. Głowienkę 
na Koordynatora projektu systemowego pn.: „Perspektywy RSI Świętokrzyskie 
(II Etap)”. 
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Ad17 
Podjecie uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania 
budŜetu województwa za I półrocze 2009r.”, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd przyjął informację o przebiegu wykonania budŜetu województwa za  
I półrocze 2009r.” 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1980/09 w tej 
sprawie. 
 
Ad18  
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.18/ uczestniczył P. S. Neugebauer  
Zastępca Dyrektora Departamentu ROWiŚ. 
Podjęcie uchwały w sprawie rozdysponowanie środków FOGR w kwocie 
 200 000,00 zł, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Przeznaczenie dodatkowych środków FOGR w łącznej wysokości 200 000,00zł 
na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1990/09 w tej 
sprawie. 
 
Ad19 
Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana dotyczyła zwiększenia planu dochodów budŜetu województwa 
na 2009r na kwotę 3.713.000,00 zł. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 
rozdziale 01002 – Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego. PowyŜszych 
zmian dokonano w celu zabezpieczenia środków na wykonywanie zadań  
z zakresu doradztwa rolniczego. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1981/09 w tej 
sprawie. 
Druga zmiana dotyczyła zwiększenia planu dochodów budŜetu województwa na 
2009r na kwotę 260.000,00zł w dziale 600- Transport i łączność rozdziale 
60013 – Drogi publiczne wojewódzkie. PowyŜsze środki przeznaczone zostaną 
na realizację zadania o nazwie „Przebudowa ulicy Głowackiego w Jędrzejowie 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 768 na odcinku od km 1+211,60 do km 
1+990,50- II etap. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1982/09 w tej 
sprawie. 
 
Ad20 
Podjęcie /7/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami  
w ramach działu 010 – Rolnictwo i rozdziału 01006 – Zarządy melioracji  
i urządzeń wodnych  na kwotę  270.000,00 zł. Środki zostaną przeznaczone na 
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wykonanie robót remontowych na terenie nieruchomości przy ul. Witosa 
86 w Kielcach oraz przy ul. Kościelnej 30 w Starachowicach. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1983/09 w tej 
sprawie. 
 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdział 85332 – 
Wojewódzkie urzędy pracy  na kwotę: 2.740,00 zł. Środki zostaną przeznaczone 
na realizację Działania 10.1 Pomoc Techniczna w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki  2007-2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1984/09 w tej 
sprawie. 
 
Trzecia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między działami i rozdziałami  
na łączną kwotę 15.650.563,58 zł., w związku z realizacją Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1985/09 w tej 
sprawie (patrz pkt.17). 
 
Czwarta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami  
w ramach działu 750 –  Administracja  publiczna   rozdział 75095 – pozostała 
działalność na kwotę 10.000,00zł . Środki zostaną przeznaczone na  zakup usług 
obejmujących „Wykonanie analizy prawnej dotyczącej formy prawnej 
Świętokrzyskiego Centrum Systemów Informatycznych wraz  
z określeniem modeli przepływu zadań i środków na ich realizację na linii JST- 
ŚCSI”, w ramach projektu „e – świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST”.                                                               
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1986/09 w tej 
sprawie. 
 
Piąta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami  
w ramach działu  600 –  Transport i łączność rozdział 60095 – Pozostała 
działalność na kwotę  9.000,00 zł. Środki zostaną przeznaczone na dopłaty dla 
Lotniska Kielce Spółki z o.o. w Masłowie.  
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1987/09 w tej 
sprawie. 
 
Szósta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami  
w ramach działu 801 –Oświata i wychowanie: przesunięcie z rozdziału 80195 –
pozostała działalność  do rozdziału 80102 –Szkoły podstawowe specjalne kwotę 
5.000,00 zł. PowyŜsze środki zostaną przeznaczone na dofinansowanie form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkole podległej Samorządowi 
Województwa. 
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1988/09 w tej 
sprawie. 
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Siódma zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami  
w ramach działu 750-Administracja publiczna rozdział 75075-promocja 
jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 499,79zł . Środki zostaną 
przeznaczone na realizację projektu pn.: „Agroturystyka szansą rozwoju 
obwodu winnickiego”.                                
W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1989/09 w tej 
sprawie. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała : 
Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Marszałek Województwa  
 

Adam Jarubas 
 
 

Wicemarszałek Województwa :  
 
Zdzisław Wrzałka- …………………….. 
 
Członkowie Zarządu: 

 
P. Marek Gos -   ………………………… 






